
ZARZĄDZENIE NR 194/2025 
WÓJTA GMINY CZARNA DĄBRÓWKA 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru zadania pn.: Modernizacja stacji 
wodociągowych w miejscowościach: Mikorowo, Wargowo, Bochowo, Jasień i Rokity 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję celem dokonania odbioru zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja stacji 
wodociągowych w miejscowościach: Mikorowo, Wargowo, Bochowo, Jasień i Rokity" w składzie: 

1. Katarzyna Stenke – przewodniczący komisji, 

2. Celina Brzeska – członek komisji, 

3. Oliwia Gańska – członek komisji. 

4. Joanna Grajczyk - członek komisji. 

§ 2. Komisja przystąpi do prac odbiorowych zadania w dniu 04.12.2025 r. 

§ 3. 1. Komisja dokona odbioru zadania oceniając przedmiot wykonanego zadania w oparciu o umowę nr 
106/2025 z dnia 11.08.2025 r.  

2. Komisja sporządzi protokół końcowy ww. zadania przedstawiając go do zatwierdzenia Wójtowi. 

3. Członkowie Komisji są odpowiedzialni za organizację i przeprowadzenie odbioru. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do chwili zakończenia prac związanych 
z odbiorem przedmiotowego zadania. 

 

   

Wójt Gminy Czarna 
Dąbrówka 

 
 

Jan Klasa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FFBF4A-490C-4B34-B6AC-3DCD1BC25C48. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 194/2025 WÓJTA GMINY CZARNA DĄBRÓWKA z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4


